
Pos 

 

U13 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

Num. 

34 
42 
22 
35 
41 
46 
38 
50 
26 
32 
44 
37 
25 
24 
39 

8 
30 
29 

Nome 

Magnoni Jeremy 
De Carli Sebastiano 
Crivelli Mathieu 
Cloetta Davide 
Aratari Lorenzo 
Vassalli Joy 
Sbrissa Alberto 
Moya Luca 
Marcoli Sem 
Cremona Gioele 
Benzonelli Linda 
Rizzi Leonardo 
Bottinelli Nicola 
Taddei Mattia 
Noij Gian 
Defanti Ian 
Bastone Sarah 
Salmeri Leonardo 

C a te gory 

U13 
U13 
U13 
U13 
U13 
U13 
U13 
U13 
U13 
U13 
U13 
U13 
U13 
U13 
U13 
U13 
U13 
U13 

Club 

Velo Club Monte Tamaro 
Velo Club Mendrisio 
Velo Club Capriasca 
Velo Club Capriasca 

Velo Club Monte Tamaro 
Velo Club Lugano 
Velo Club Lugano 
1050 Bike Team 
Velo Club Monte Tamaro 
Velo Club Tre Valli Biasca 
Velo Club Lugano 
Velo Club Monte Tamaro 
Velo Club Lugano 
Velo Club Lugano 
Velo Club Tre Valli Biasca 
Velo Club Tre Valli Biasca 
Velo Club Lugano 

Tempo Totale 

33:38.42 
33:38.59 
33:38.60 
33:38.94 
33:41.20 
33:43.19 
33:57.28 
33:58.84 
34:14.73 
34:14.94 
34:17.05 
34:59.48 
33:43.14 
34:15.81 
34:16.64 
35:16.79 
34:10.87 
36:22.83 

Diff 

0.17 
0.18 
0.52 
2.78 
4.77 

18.86 
20.42 
36.31 
36.52 
38.63 

1:21.06 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
3 Laps 
3 Laps 
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Media del Vincitore: 32,639  Km/h 

Presidente del Collegio dei Commissari: Dario Bassi 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Federica Pacenza 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FICr - A.S.D. Cronometristi Varese 

Kids Tour - Kids Road Emotion 
U13 

Classifica di Giornata 

Race (15 Laps) 

Lugano 1,220 km 

20/05/2023 17:10 


